Moanunenko Buonetta ropesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

8802-24

8808-24

8808K-24

8810-24

8814-24

8814K-24

8816-24

8819-24

8822-24

8824-24

8830/1-24

8830/2-24

8835/1-24

8835/2-24

8835/3-24

8841-24

8843-24

8855/1-24

8855/2-24

8856-24

8860-24

8867-24

8868-24

8869-24

3-592-24X

3-619-24X

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "MpumdkcnepT"

000 "MpumdkcnepT"

000 "MpumdkcnepT"

000 "MpumdkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3akcnepT"

000 "MpumdkcnepT"

000 "MpumdkcnepT"

000 "MpumdkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3akcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3akcnepT"

000 "Mpum3akcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3akcnepT"

000 "Mpum3akcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "MpumdkcnepT"

000 "Mpum3kcnepTt"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "MpumdkcnepT"

000 "Mpocun oueHka"

00O "Mpodun oLeHKa"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.10.2024

08.10.2024

01.11.2024

02.10.2024

30.10.2024

25.11.2024

01.10.2024

09.10.2024

05.11.2024

24.10.2024

12.11.2024

12.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

19.12.2024

25.11.2024

03.12.2024

03.12.2024

05.12.2024

16.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

23.12.2024

03.10.2024

06.11.2024

CBepeHun

MoanvneHko Buonetta UropesHa

010723

09.02.2024

Ob6beKkT
OLLeHKHU

MNomelieHne

MNomeleHna

MNomeLlieHnsa

MNomeLleHnsa

MNomelieHne

MNomelleHne

MNomeleHnsa

MNomeleHnsa

MNomeleHnsa

3eMebHbIN
y4acTok, OKC

MomeweHne

MomelweHne

MomelweHne

MomelieHne

MomelieHne

MomeleHuns

MomeleHuns

MomelieHne

MomelieHne

Coopy>xeHune

MNomelieHne

MoaynbHoe
coopy>xeHue

KeapTupa

KeapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaSA,
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXNMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
“MyLlecTea

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM



3-621-24X

3-622-24X

3-623-24X

3-624-24X

H-643-24X

H-697-24X

3-560/1-24X

H-739-24X

000 "Mpoun oLeHKa"

000 "Mpotun oLeHKa"

000 "Mpodun oueHka"

00O "Mpodun oLeHKa"

000 "Mpotun oLeHKa"

00O "Mpotun oLeHKa"

000 "Mpodun oueHka"

000 "Mpodun oueHka"

07.10.2024

07.11.2024

09.10.2024

08.11.2024

15.10.2024

29.11.2024

09.12.2024

26.12.2024

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacTokK

3eMebHbI
y4yacToK

MomeleHuns

MomeleHne

3eMebHbIN
y4yacTok

MNMomeleHns

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHas

PbiHO4YHaAa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK



	Подлипенко Виолетта Игоревна

