

Подлипенко Виолетта Игоревна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Подлипенко Виолетта Игоревна			
Номер в реестре членов РОО		010723			
Дата включения в реестр членов РОО		09.02.2024			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
8802-24	ООО "ПримЭксперт"	10.10.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
8808-24	ООО "ПримЭксперт"	08.10.2024	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
8808К-24	ООО "ПримЭксперт"	01.11.2024	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
8810-24	ООО "ПримЭксперт"	02.10.2024	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
8814-24	ООО "ПримЭксперт"	30.10.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
8814К-24	ООО "ПримЭксперт"	25.11.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
8816-24	ООО "ПримЭксперт"	01.10.2024	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
8819-24	ООО "ПримЭксперт"	09.10.2024	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
8822-24	ООО "ПримЭксперт"	05.11.2024	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
8824-24	ООО "ПримЭксперт"	24.10.2024	Земельный участок, ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
8830/1-24	ООО "ПримЭксперт"	12.11.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
8830/2-24	ООО "ПримЭксперт"	12.11.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
8835/1-24	ООО "ПримЭксперт"	29.11.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
8835/2-24	ООО "ПримЭксперт"	29.11.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
8835/3-24	ООО "ПримЭксперт"	29.11.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
8841-24	ООО "ПримЭксперт"	19.12.2024	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
8843-24	ООО "ПримЭксперт"	25.11.2024	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
8855/1-24	ООО "ПримЭксперт"	03.12.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
8855/2-24	ООО "ПримЭксперт"	03.12.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
8856-24	ООО "ПримЭксперт"	05.12.2024	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
8860-24	ООО "ПримЭксперт"	16.12.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
8867-24	ООО "ПримЭксперт"	19.12.2024	Модульное сооружение	Рыночная	Оценка движимого имущества
8868-24	ООО "ПримЭксперт"	19.12.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8869-24	ООО "ПримЭксперт"	23.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3-592-24X	ООО "Профи оценка"	03.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3-619-24X	ООО "Профи оценка"	06.11.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

3-621-24X	ООО "Профи оценка"	07.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3-622-24X	ООО "Профи оценка"	07.11.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3-623-24X	ООО "Профи оценка"	09.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3-624-24X	ООО "Профи оценка"	08.11.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
H-643-24X	ООО "Профи оценка"	15.10.2024	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
H-697-24X	ООО "Профи оценка"	29.11.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
3-560/1-24X	ООО "Профи оценка"	09.12.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
H-739-24X	ООО "Профи оценка"	26.12.2024	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости